

SIEB TEKNIKS IVS

Langdalsvej 11
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2016

Niels Josiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIEB TEKNIKS IVS

Langdalsvej 11

8400 Ebeltøft

Telefonnummer: 70202636

e-mailadresse: nijo@sieb.dk

CVR-nr: 36069449

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken

Østergade 2

7400 Herning

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og service af produkter til brand og sikkerheds branchen. Dette forstås som brandvæsner, ambulancetjenste, regioner og kommuner der benytter teknisk udstyr til kommunikation, navigation samt sikkerhed af personale for udførelse af anden sikkerhedsopgave.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 16.115 mod DKK 1612 for tiden 01.08.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 152.858

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomhedens ledelse udgøres af Direktør Niels Josiasen og Salgsansvarlig og bestyrelsesformand Michael Farbosund, begge nævnte er virksomhedens kapitalejere.

Ejerandelene udgør 50/50

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		670.398	160.615
Eksterne omkostninger		-463.310	-84.210
Bruttoresultat		207.088	76.405
Personaleomkostninger		-118.079	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		89.009	1.405
Andre finansielle indtægter			15.000
Øvrige finansielle omkostninger		-72.894	
Ordinært resultat før skat		16.115	16.405
Årets resultat		16.115	16.405
I alt			16.405

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		80.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.235	
Materielle anlægsaktiver i alt		61.235	
Anlægsaktiver i alt		141.235	
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		30.506	
Varebeholdninger i alt		36.506	
Likvide beholdninger		54.237	101.615
Omsætningsaktiver i alt		90.743	101.615
Aktiver i alt		231.978	101.615

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		54.237	
Andre reserver		82.506	
Overført resultat		16.115	1.615
Egenkapital i alt		152.858	1.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder			100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.120	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.120	100.000
Gældsforpligtelser i alt		79.120	100.000
Passiver i alt		231.978	101.615

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Serviceaftaler	<u>50.000</u>
Goodwill	<u>30.000</u>
	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>